0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

turam sacram. usus ecclesianus xpis sine sanguine non fit remissio & non sinesan-
guinis xpie effusione redemptum non sumus. Necesse ergo exemplaria quidē
caelestium his mundarū ipsa autem caelestia meliorib; hostiis quam istis. Ne
cessē per hostias spiritualē modum mundare. Unde prophēta immolatō sacrificiū
laudis et alibi sacrificium laudis honorificauit. Non enim manus fac-
tis s̄r̄ ih̄sū introiūt exemplaria uerorum sed in ipsum caelum ut appareat nunc
uultu dī pronobis neq; ut se p̄offerat sem & ipsum quemadmodum pontifex
intrat in sc̄a per singulos annos in sanguine alieno. Non in manu factus homi-
num sed in ipso gl̄um iussionē diu creatum ut appareat nunc uultu dī pronobis
sciat & ioh̄ in ep̄stola sua dicit aduocatum habemus apud patrem ih̄sū xp̄m & ap-
sē propitiatio pro peccatis n̄i solum pronobis sed etiam prototius mundi.
Alioquin oportebat eum frequenter pati ab origine mundi nunc autem semel in con-
summatione sp̄ulorum ad estimationem peccati per hostiam suam apparuit
& quemadmodum statutum ē hominibus semel mori post hoc autem iudicium
sic ex p̄s semel oblatus ad multorum exaudienda peccata secundo sine peccato
apparebit expectantib; sc̄is salutē ep̄s frequenter oportuerat eum pati q; ne
cessarum fuerat ut si uoluis & ab a b dū persingulas generatis peccauerunt
ut passio fuisset & quissem per habuisse & quod redemisse & sed noluit nisi tunc
semelpassus mundum in consummatione seculi redemit et destruxit peccata
nra uel mortem hōc est diabolum aut ex auri peccata id tollenda secundo si
ne peccato apparebit unde apostolus aliquod codicit quin non mouerat peccatum
pronobis peccatum fecit ideo in secundo aduentu sine peccato apparebit ut di-
catur tollatur impius ne uideat gloriam dī iusti si uero in claritate appare-
bit unde dī uenit beatum mundo corde qm̄ ipsi dī uidebunt peccatorib; infor-
maserūt in dñe & confundantur quia uidebit eum omnis oculus & qui eu-
p̄p̄unxerunt. Umbras enim habens lex bonorum futurorum non ipsam
imaginem rerum persingulos annos hisdem ipsiis hostiis quas offerant inde
sinentur numquam potest accedentes perfectos facere alioquin non cesset
offerri ideo quod nulla habent ultra conscientiam peccati cultores esse
mel mundati sed in ipsiis commemoratio peccatorum persingulos annos sit
impossibile enim est sanguinem a uotorum & christorum auferri peccata. Um-
bra fuit non ipsa ueritas requiescebat peccata ad tempus & non remitteban-
tur sic certa fuit & redemptio sine cessationem desinens semper offerri